
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «29» вересня 2023 року №523/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2023 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 523/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13125832 127805
2

Уманець Наталія Миколаївна 31277706 EP 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0104605 Облік і 
оподаткування

133,950

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 523/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13121825 127807
4

Блощінський Сергій Сергійович 33655089 TM 24.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0302847 Менеджмент 124,550

2 13119688 127807
4

Кривобочек Вероніка Анатоліївна 53693983 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134652 Менеджмент 119,300

2



3 13119679 127807
4

Кривобочек Вікторія Анатоліївна 53693992 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016429 Менеджмент 121,300

4 13120228 127807
4

Прокопець Сергій Сергійович 54356006 CK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 144,100

5 13120215 127807
4

Фісун Олександр Віталійович 51811470 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 137,250

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 523/с

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13122221 127975
5

Давиденко Владислав Андрійович 52234262 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0176094 Підприємництво 
та торгівля

165,333

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 523/с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13120595 127958
9

Лобан Анатолій Олександрович 218966 A 16.07.1986 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
ні технології 
машинобудуванн
я

0,000

2 13120393 127958
9

Пронькін Володимир Володимирович 24186610 TM 20.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
ні технології 
машинобудуванн
я

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 523/с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13124718 128012
0

Бабський Андрій Олександрович 30939131 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

2 13125893 128012
0

Захарченко Юлія Володимирівна 40194629 TM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютеризова
не управління 
енергетичними 
системами

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 523/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119585 127893
1

Антончук Тетяна Олександрівна 30942954 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 13122358 127893
1

Базилевський Владислав Віталійович 44542109 KX 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

7



3 13121577 127893
1

Башинський Віталій Валентинович 12652684 TM 30.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

4 13119545 127893
1

Волощук Михайло Олександрович 48805051 TM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5 13122304 127893
1

Герасимчук Ірина Сергіївна 075432 A 16.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

6 13125964 127893
1

Демиденко Іван Сергійович 54361822 MK 21.09.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

7 13120683 127893
1

Дереш-
Трофимчук

Володимир Анатолійович 008330 ГB 20.05.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

8 13123345 127893
1

Дрижов Едуард Артемович - 25.06.2020 Свідоцтво 
про здобуття повної 
загальної середньої 
освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9 13120278 127893
1

Зарембінський Роман Антонович 54356186 TM 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

10 13120236 127893
1

Павлюк Вадим Валерійович 009558 MГ 20.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

11 13119323 127893
1

Подзамков Дмитро Віталійович 53706802 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

8



12 13121624 127893
1

Подрєзова Валерія Анатоліївна 50014725 MK 22.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

13 13125390 127893
1

Рибіцька Аліна Анатоліївна 53693743 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

14 13122116 127893
1

Соболь Катерина Василівна 37041117 KB 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 523/с

184 Гірництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123473 127893
5

Дерефінка Іван Тарасович 42357178 TM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 0,000

2 13124777 127893
5

Скиба Вадим Юрійович 15955060 AP 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Гірництво 0,000

3 13124264 127893
5

Фанін Олександр Олександрович 021734 ДБKC 
30.06.2000 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Гірництво 0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 523/с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13124763 127894
0

Дем`янчук Віта Григорівна 26194617 TM 20.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

2 13126045 127894
0

Осіпчук Богдан Федорович 018313 ДEBK 
30.06.1996 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

3 13126089 127894
0

Панченко Євгеній Андрійович 31586484 KX 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

11



4 13122361 127894
0

Яремчук Наталя Олександрівна 35851821 TM 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

5 13123771 127894
0

Яремчук Олексій Миколайович 30926681 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 523/с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13126422 127957
7

Лавренчук Богдан Валерійович 44421907 TM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія: 
роботизація та 
автоматизація

0,000

2 13121225 127957
7

Лиштва Олександр Васильович 11321772 KX 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія: 
роботизація та 
автоматизація

0,000

3 13125163 127957
7

Поліщук Богдан Олегович 48654721 BH 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія: 
роботизація та 
автоматизація

0,000

13



4 13126362 127957
7

Циплухін Сергій Олександрович 26266520 TM 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія: 
роботизація та 
автоматизація

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 523/с

256 Національна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13121444 127882
7

Венгловський Олексій Ігорович 38322448 TM 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

133,000

15



2 13123510 127882
7

Годебський Богдан Васильович 51878208 PB 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

136,900

3 13126100 127882
7

Іванашко Олексій Віталійович 49521759 BH 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

142,500

4 13120563 127882
7

Паламар Поліна Павлівна 53089553 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318751 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

176,700

5 13121389 127882
7

Тітов Олег Олегович 35854281 TM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

136,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 
"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 523/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13122166 127885
7

Завальний Олександр Віталійович 30922891 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13122386 127885
7

Мартиненко Владислав Юрійович 48418340 EP 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

17


